
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FD
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

04/03 18/03 25/03 01/04 07/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 20/05 27/05 03/06 10/06 10/06

1 1642500969 Fairuz Islami Amaraini 0
2 1842500181 Rifky Wahyu Pratama 0
3 1842500652 Sultan Friga Fully Prakoso 0
4 2042500187 Muhammad Idris 0
5 2042500286 Muhammad Rangga Dahana 0
6 2042500526 Muhammad Ehsan 0
7 2042500534 Albertus Rossi Andika Nugroho 0
8 2042500690 Figo Farhan Febriano 0
9 2043500194 Kezia Rachel 0
10 2043500335 Krivantus Bego 0
11 2043500442 Jeremy Stefanus P. Sumual 0
12 2043500616 Fransiskus Richardo Francis 0
13 2043500632 Pingkan Sarah Lumenta 0
14 2043500764 Muhammad Zidane Firmansyah 0
15 2043500871 Daniel Bimas Prakoso 0
16 2043500947 Zidan Tegar Prasetyo Rosady 0
17 2043501069 Jonathan Verrel Fernando Jose 0
18 2043501150 Muhammad Adenito Fakhriza 0
19 2043501218 Ndaru Anjarini Maghfiroh 0
20 2043501226 Kevin Kliff Imanuel Maliangkay 0
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21 2043501283 Lola Ananda 0
22 2043501325 Muhammad Kevin 0
23 2043501424 Rosa Amalia Fatma 0
24 2043501440 Riwa Vanisa 0
25 2043501473 Sadewo Amapuano Notonegoro 0
26 2043501481 Klaudia Sisilia Yehizkia Adriaansz 0
27 2043501499 Muh Azis Fadlulah Andrian 0
28 2043501507 Andrian Casvari 0
29 2043501515 Assyifa Farah Nadila 0
30 2043501564 Zhara Ampari Lusianak 0
31 2043501572 Bryan Alexander Lumopa 0
32 2043501598 Dandi Rahmat Putra 0
33 2043501622 Muhammad Fahrul Rozi 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FD
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2021 Perkenalan, Kotrak Perkualiahan dan Sosialisasi RPS

2 18-03-2021 Diskusi ide kegiatan WBL kelompok 1 dan 2 

3 25-03-2021 Diskusi ide kegiatan WBL kelompok 4 dan 5

4 01-04-2021 Lanjutan diskusi gagasan kegiatan

5 07-04-2021 Pedoman penulisa proposal aplikasi

6 08-04-2021 Presentasi Proposal Kegiatan AWBL

7 15-04-2021 Evaluasi Rncangan Proposal Kegiatan AWBL

8 22-04-2021 Ujian Tengah Semester

9 29-04-2021 Praktik Kegiatan AWBL di Lapangan

10 06-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

11 20-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

12 27-05-2021 Praktek AWBL di Lapangan

13 03-06-2021 Konsolidasi penyusunan laporan kegiatan AWBL

14 10-06-2021 Konsolidasi penyusunan laporan kegiatan AWBL

15 10-06-2021 Penyusunan laporan kegiatan AWBL
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: FD
Semester: Genap 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1642500969 Fairuz Islami Amaraini 93 87 86 88 87 => A
2 1842500181 Rifky Wahyu Pratama 87 70 70 88 77 => B+
3 1842500652 Sultan Friga Fully Prakoso 87 87 86 88 87 => A
4 2042500187 Muhammad Idris 100 87 87 88 87 => A
5 2042500286 Muhammad Rangga Dahana 100 87 86 88 87 => A
6 2042500526 Muhammad Ehsan 100 88 89 88 88 => A
7 2042500534 Albertus Rossi Andika Nugroho 100 88 89 88 88 => A
8 2042500690 Figo Farhan Febriano 100 87 86 88 87 => A
9 2043500194 Kezia Rachel 100 89 88 90 89 => A

10 2043500335 Krivantus Bego 87 75 70 88 79 => B+
11 2043500442 Jeremy Stefanus P. Sumual 100 87 87 88 87 => A
12 2043500616 Fransiskus Richardo Francis 80 75 70 88 79 => B+
13 2043500632 Pingkan Sarah Lumenta 100 87 86 90 88 => A
14 2043500764 Muhammad Zidane Firmansyah 93 87 87 88 87 => A
15 2043500871 Daniel Bimas Prakoso 100 87 87 88 87 => A
16 2043500947 Zidan Tegar Prasetyo Rosady 100 87 87 88 87 => A
17 2043501069 Jonathan Verrel Fernando Jose 100 87 87 90 88 => A
18 2043501150 Muhammad Adenito Fakhriza 93 87 87 88 87 => A
19 2043501218 Ndaru Anjarini Maghfiroh 100 90 90 90 90 => A
20 2043501226 Kevin Kliff Imanuel Maliangkay 93 87 86 88 87 => A
21 2043501283 Lola Ananda 87 87 86 88 87 => A
22 2043501325 Muhammad Kevin 100 90 93 95 93 => A
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23 2043501424 Rosa Amalia Fatma 100 88 89 88 88 => A
24 2043501440 Riwa Vanisa 100 87 87 90 88 => A
25 2043501473 Sadewo Amapuano Notonegoro 100 87 87 90 88 => A
26 2043501481 Klaudia Sisilia Yehizkia Adriaansz 100 90 89 90 90 => A
27 2043501499 Muh Azis Fadlulah Andrian 87 75 70 88 79 => B+
28 2043501507 Andrian Casvari 100 74 74 75 74 => B
29 2043501515 Assyifa Farah Nadila 100 87 87 88 87 => A
30 2043501564 Zhara Ampari Lusianak 100 89 89 90 89 => A
31 2043501572 Bryan Alexander Lumopa 87 75 70 88 79 => B+
32 2043501598 Dandi Rahmat Putra 100 88 89 88 88 => A
33 2043501622 Muhammad Fahrul Rozi 80 74 70 75 73 => B
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